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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Rata	kredytu* tylko	3	752	zł

Powierzchnia 155	m2

Cena/m2 4	498	zł

Powierzchnia	działki 1462.00	m2

Liczba	pokoi 5

Typ	ogrzewania Własne

Garaż Tak

Ofertą	sprzedaży	 jest	nowoczesny	dom	wolnostojący	zlokalizowany	w	miejscowości	Glinik,	usadowiony
na	dwóch	działkach	o	łącznej	powierzchni	1462m2.	

Na	powierzchni	użytkowej	155,4	m2	domu,	rozplanowano:	
Na	parterze:	salon	z	wyjściem	na	taras,	gabinet,	kuchnię,	jadalnię,	WC,	pomieszczenie	gospodarcze	oraz
garaż.	
Na	 poddaszu:	 znajdują	 się	 trzy	 obszerne	 sypialnie,	 duży	 salon	 kąpielowy	 (z	 wanną	 oraz	 kabiną
prysznicową)	oraz	garderoba.	

Na	 działce	 posadowiono	 również	 budynek	 warsztatowo/magazynowo	 -	 garażowy	 o	 powierzchni
132,22m2,	 który	 posiada	 4	 stanowiska	 postojowe	 (z	 bramami	 otwieranymi	 elektrycznie),	 WC,	 oraz
pomieszczenie	biurowe.	

Dom	wybudowany	został	w	2009	roku	w	technologi	tradycyjnej	z	wysokiej	jakości	materiałów.	
Użyto:	cegłę	ceramiczna	-	kratówkę.	Ocieplony	został	-	wełną	mineralną,	elewacja	to	-	tynk	strukturalny,
dach	pokryty	dachówką	ceramiczną,	oraz	zamontowano	okna	PCV.	
Ściany	 szpachlowane	 -	 malowane,	 podłogi	 wyłożono	 wysokiej	 jakości	 panelami	 oraz	 terakotą,	 schody
ażurowe	-	drewniane.	

Na	posesji	zainstalowano	monitoring.	

Nieruchomość	bardzo	zadbana,	zaplanowana	funkcjonalnie	z	dbałością	o	najmniejsze	szczegóły.	
Dom	 gotowy	 do	 zamieszkania	 bez	 ponoszenie	 dodatkowych	 nakładów	 finansowych	 z	 możliwością
prowadzenia	działalności	gospodarczej	(warsztat,	magazyn,	itp.).	
Możliwość	pozostawienia	wyposażenia	domu	widocznego	na	zdjęciach.

Deszczno,	Glinik	-	699	000	zł



Działka	w	całości	ogrodzona,	ładnie	zagospodarowana	i	zadbana.	

Nieruchomość	idealna	dla	osób	ceniących	sobie	ciszę	i	piękno	otaczającej	natury:	w	pobliżu	lasy	i	jezioro.

Oferta	godna	polecenia.

Zadzwoń	i	umów	się	na	prezentację,	naprawdę	warto!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


